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Introduktionskurs för nya rektorer och 

biträdande rektorer 2024 

Folkbildningsrådet arrangerar årligen tillsammans med Folkhögskolornas 

serviceorganisation (FSO) samt medlemsorganisationerna, 

Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation (RIO) och de Offentligägda 

folkhögskolornas intresseorganisation (OFI) en introduktionskurs för nya 

rektorer och biträdande rektorer. 

 Kursens mål är att ge en gedigen introduktion till folkhögskoleuppdraget 

samt att presentera Folkbildningsrådets och Folkhögskolornas 

serviceorganisations organisation, uppdrag och verksamhet för deltagarna. 

Kursen ger också goda möjligheter till att träffa nya kollegor, diskutera 

aktuella frågor samt skapa nätverk för den nya yrkesrollen. 

För att skapa förutsättningar för en introduktionsutbildning av högsta 

kvalité kommer årets kurs både att innehålla distansinslag och en tvådagars 

fysisk träff förlagd till Stockholm. 

Kursen inleds med en distansträff den 6 mars 2024 - 14.00-16.00. Ansvariga 

för innehåll och upplägg för denna träff är FSO och Folkbildningsrådet 

tillsammans. Efter detta följer en tvådagars fysisk träff på Clarion Hotel 

Stockholm – Skanstull (Ringvägen 98) den 13 och 14 mars - från kl 10.00 den 

13 mars till kl 15.30 den 14 mars. Vid den fysiska träffen medverkar både 

Folkbildningsrådet och FSO. 

Kursen avslutas sedan med ännu ett digitalt lärtillfälle – den 20 mars 14.00-

16.00. Ansvariga för denna träff är medlemsorganisationerna RIO och OFI. 

Inför varje kurstillfälle kommer aktuellt material med frågeställningar att 

distribueras till deltagarna. Materialet kommer att vara både skriftligt och 

förinspelat.  
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Utifrån inkomna anmälningar kommer vi att skapa mindre arbetsgrupper 

som håller ihop under hela utbildningen och som även kommer att ha viss 

kontakt – och utföra visst arbete - mellan träffarna. 

Anmälan är bindande, men vid förhinder kan en ersättare anmälas. 

Kostnaden för introduktionskursen är 2 400 kronor som faktureras av 

Folkbildningsrådet i april 2024. 

Deltagarna står själva för resa och ev. logi. 

Anmäl dig senast den 29 januari 2024 via länk nedan: 

Anmälningslänk 

 

Om du har frågor om kursens upplägg eller innehåll kontakta: 

jan.jonsson@folkbildningsradet.se 

 

Välkomna! 

 

Jan Jonsson 

Enhetschef Folkhögskola 
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